
ZARZĄDZENIE NR 133/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87), oraz art.68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

  §1. Powołuję Pana Janusza Kuklewicza na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

w Lidzbarku na czas określony od dnia 1 października 2024 r. do 30 września 2029 r. 

  § 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy określone zostaną odrębnym dokumentem.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Lidzbarka 
 

Andrzej Piątkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: A765B377-CC30-4710-B9C0-07C51C29B311. Podpisany Strona 1 


